[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Николаевского сельского поселения Неклиновского района от 27.07.2007 № 69 «О бюджетном процессе в Николаевском сельском поселении»

Принято
Собранием депутатов

31 августа 2020 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования ««Николаевское сельское поселение»,

Собрание депутатов Николаевского сельского поселения РЕШИЛО:
Статья 1
Внести в решение Собрания депутатов Неклиновского района от 09.07.2007 №69 «О бюджетном процессе в Николаевском сельском поселении» следующие изменения:
1) часть 21 дополнить пунктом 9 следующего содержания:
«9. Приостановить до 1 января 2021 года действие части 4 статьи 26 (в части программы муниципальных внутренних заимствований Николаевского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период, программы муниципальных гарантий Николаевского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период) приложения к решению».
Статья 2
Статью 52 приложения к решению признать утратившей силу.
Статья 3
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов –

глава Николаевского сельского поселения

А.П. Петрусь
село Николаевка
31.08.2020 года
№ 198